- Имот № 018037, находящ се в землището на с. Кметовци в местността „Крушова 
поляна“, с начин на трайно ползване – нива, категория на земята при неполивни 
условия – шеста, с площ 19,147 дка /имотът е актуван с АОС № 1826/24.06.2014 г./, в 
размер на 156,00 лв. /сто петдесет и шест лева/, на година.  

3. Задължава Kмета на Община Габрово в едномесечен срок след влизане в 
сила на настоящото Решение да предприеме действие по издаване на заповед и 
сключване на договор. 

Приложение: 1. Копие от искане с вх. № ОССД-02-10-55#1/13.09.2013 г.